
s t r a n a  1 / 3 
 

OBEC VODĚRADY 
VODĚRADY  77, VYSOKÉ MÝTO  566 01, IČ: 00279731 
 
 

 
 

Usnesení č. 17/2025 

 
 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Voděrady konaném dne 25. 4. 2025 
na sále obecního domu ve Voděradech 

 
 

1. Zastupitelstvo obce Voděrady bere na vědomí Zprávu o čerpání rozpočtu za rok 2025. 
 

2. Zastupitelstvo obce Voděrady bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 1/2025. 
 

3. Zastupitelstvo obce Voděrady bere na vědomí Zadávací dokumentaci na zakázku 
malého rozsahu na služby Zpracování projektové dokumentace Rekonstrukce školy 
Voděrady – výstavba bytů 
 

4. Zastupitelstvo obce Voděrady schvaluje zřízení hodnotící komise pro posouzení 
nabídek výběrového řízení na výběr dodavatele na Zpracování projektové 
dokumentace Rekonstrukce školy Voděrady – výstavba bytů. 
 

5. Zastupitelstvo obce Voděrady schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na Zpracování 
projektové dokumentace Rekonstrukce školy Voděrady – výstavba bytů s firmou, 
která bude vybrána hodnotící komisí jako vítězná firma.  

 
6. Zastupitelstvo obce Voděrady schvaluje rekonstrukci vodovodní přípojky ke hřbitovu 

ve Džbánově 
 

7. Zastupitelstvo obce Voděrady pověřuje starostu obce Voděrady ke změně dodavatele 
elektrické energie od 1. 1. 2026 s dodavatelem, který nabídne výhodnější cenu. 
 

8. Zastupitelstvo obce Voděrady schvaluje uzavření nájemní smlouvy č. NA 1/2025. 
 

9. Zastupitelstvo obce Voděrady zamítá poskytnutí finančního příspěvku na podporu 
Linky bezpečí a.s. ve výši 4 000 Kč. 
 

10. Zastupitelstvo obce Voděrady schvaluje jednorázový nákup podílových listů fondu 
kolektivního investování Czech Real Estate Investment Fund (ISIN LI0294389098) ve 
výši 120 000 Kč (slovy: stodvacettisíc korun českých) a dále pak pravidelný měsíční 
nákup podílových listů fondu kolektivního investování Czech Real Estate Investment 
Fund (ISIN LI0294389098) ve výši 10 000 Kč (slovy: desettisíc korun českých) a za 
tímto účelem pověřuje starostu obce k uzavření komisionářské smlouvy se 
společností EFEKTA obchodník s cennými papíry a.s., prostřednictvím které bude 
nákup podílových listů realizován. 



s t r a n a  2 / 3 
 

 
11.  Zastupitelstvo obce Voděrady schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 202513 s firmou 

JD Dlouhý s.r.o. 
 

12. Zastupitelstvo obce Voděrady schvaluje uzavření Pojistné smlouvy na Pojištění 
podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 5682656165. 
 

13. Zastupitelstvo obce Voděrady schvaluje návrh ATW Brno s.r.o. na umístění antény na 
obecní budově č. p. 35 ve Džbánově. 
 

 
Ve Voděradech dne 25. 4. 2025 

 
 
 

 
Mgr. Jan Gabrhel, starosta    Ing. Petr Jiskra, místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



s t r a n a  3 / 3 
 

 
Vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Voděrady, Voděrady 77, 566 01 a na elektronické úřední 
desce https://voderady-dzbanov.cz/obecni-urad/uredni-deska/ 
Vyvěšeno: 28. 4. 2025, svěšeno: 28. 5. 2025 

https://voderady-dzbanov.cz/obecni-urad/uredni-deska/

